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Św. Jan Paweł II o Różańcu Świętym 
Odmawiajmy wytrwale Różaniec we wspólnotach kościelnych i naszych 

rodzinach. W trakcie powtarzanych wezwań zjednoczy on serca, doprowadzi do 

zgody, ożywi nadzieję i obdarzy nas wszystkich pokojem i radością Chrystusa, 

który dla nas się narodził, umarł i zmartwychwstał. Odmawiać różaniec to znaczy 

udać się do szkoły Maryi i uczyć się od niej, Matki i apostołki Chrystusa, jak żyć 

całkowicie zgodnie z wymaganiami wiary chrześcijańskiej. Ona pierwsza 

uwierzyła, a w Kościele w Wieczerniku jednoczyła w miłości pierwszych uczniów 

swego Syna.  

Przy odmawianiu różańca nie chodzi o powtarzanie formułek, lecz raczej o 

nawiązanie intymnego dialogu z Maryją, o okazanie jej zaufania, powierzenie 

trosk, otwarcie przed nią serca, ukazanie własnej gotowości na przyjęcie planów 

Bożych i obietnic wytrwania w wierności dla niej we wszystkich, szczególnie 

trudnych i bolesnych sytuacjach, będąc pewnym jej pomocy w uzyskaniu 

wszelkich potrzebnych dla naszego zbawiania łask od jej Syna. 

      Podczas modlitwy różańcowej kontemplujemy Chrystusa, patrząc na 

Niego uprzywilejowanym wzrokiem Jego Matki Maryi; rozważamy tajemnicę 

życia, cierpienia i zmartwychwstania Pana oczami i sercem Tej, która była Mu 

najbliższa. 

      "Różaniec jest moją codzienną modlitwą - i muszę powiedzieć, że jest 

modlitwą cudowną, cudowną w swojej prostocie i w swej głębi... 

W tej modlitwie powtarzamy wiele razy te same słowa, lecz są to słowa, które 

Dziewica Maryja usłyszała od Archanioła i od swej krewnej Św. Elżbiety. Z tymi 

słowami łączy się cały Kościół. 

      Równocześnie zaś w te same dziesiątki Różańca serce nasze może wprowadzić 

wszystkie sprawy, które składają się na życie człowieka, narodziny, narodu, 

Kościoła i ludzkości. Sprawy osobiste, sprawy naszych najbliższych zwłaszcza 

tych, którzy są nam najbliżsi, tych o których najbardziej się troszczymy, którzy 

nam leżą na sercu. W ten sposób i ta prosta modlitwa różańcowa pulsuje niejako 

życiem ludzkim. 

Intencje Mszy św. 

28.09. – XXVI Niedziela zwykła 

7.30 Śp. Edmund Franciszek Cetkowski 10 rocznica śmierci 

7.30 Śp. Krystyna Kordalska 1 rocznica śmierci 

9.30 Śp. Krystyna Hułas 7 rocznica śmierci i zmarli rodzice oraz brat Włodzimierz 

9.30 Śp. Zdzisław Witkowski, Jan Madej 

11.00 Śp. Irena Boczkowska – intencja od chrześniaka Krzysztofa Grzywińskiego z rodziną z Wielunia 

11.00 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i wszelkie potrzebne dary dla Hanny i Zdzisława(m) z okazji 25 rocznicy ślubu 

12.30 Śp. Barbara Szpocińska 12 rocznica śmierci 

12.30 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i wszelkie potrzebne dary dla Agnieszki i Arkadiusza z okazji 1 rocznicy ślubu 

18.00 Śp. Halina, Franciszek, Michał i Stanisław 

29.09. – Poniedziałek – święto Świętych Archaniołów: Michała, Rafała, Gabriela 

7.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Moniki i Adama w 3 miesiące po ślubie 

7.00 Śp. Henryk Suwiński 30 dzień po pogrzebie 

18.00 O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i wszelkie potrzebne dary dla Anny i Macieja z okazji 35 rocznicy ślubu 

18.00 W intencji Parafian 

30.09. – Wtorek – wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła 

7.00 Śp. Michał Drozd 30 dzień po pogrzebie 

7.00 Śp. Maria, Bolesław, Jan, Romuald Bogdanowicz 

18.00  

01.10. – Środa   - wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

7.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Kamili i Damiana w 3 miesiące po ślubie 

7.00 Śp. Tadeusz Wysocki – Msza św. gregoriańska(1) 

18.00 W intencjach czcicieli Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

18.00 Żywy Różaniec 

18.00 Śp. Katarzyna i Jan Grycko, Grzegorz Jaremko, Piotr Dorosz 

18.00 Śp. Helena Prusakowska 2 rocznica śmierci i zmarli rodzice: Anna i Walenty 

02.10. – Czwartek – wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów 

7.00 Śp. Edmund Tadeusz Powirski 30 dzień po pogrzebie 

7.00 Śp. Tadeusz Wysocki – Msza św. gregoriańska(2) 

18.00 Śp. Janina Łopacińska 4 rocznica śmierci, Joanna, Witold, Anna, Edmund 

18.00 Śp. Jakub Krawczyk 

18.00 O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne szczególnie z naszej parafii. 

03.10. – Piątek – I piątek miesiąca 

7.00 Śp. Józef Kamiński 30 dzień po pogrzebie 

7.00 Śp. Tadeusz Wysocki – Msza św. gregoriańska(3) 

18.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Teresy Gabińskiej z okazji imienin. 

18.00 Śp. Ryszard Rydel 

18.00 Śp. Bolesław i Janina Ożóg i zmarli z rodziny Ożóg 

18.00 Śp. Krystyna Wiśniewska 30 dzień po śmierci 

04.10. – Sobota – wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 

7.00 Śp. Tadeusz Wysocki – Msza św. gregoriańska(4) 

7.00 Śp. Leszek Barczykowski 30 dzień po pogrzebie 

10.00 Msza św. wynagradzająca NSNMP 

18.00 Śp. Franciszek Hermanowicz – z okazji imienin i zmarli rodzice i rodzeństwo z obojga stron 

18.00 
O Boże błogosławieństwo, zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla Katarzyny i Radosława z okazji 11 rocznicy zawarcia sakramentu 

małżeństwa i z okazji urodzin Radosława 

18.00 
O Boże błogosławieństwo, opiekę Marki Bożej i wstawiennictwo św. Franciszka dla Wspólnoty         III Franciszkańskiego Zakonu 

Świeckich 

05.10 – XXVII Niedziela zwykła 

7.30 Śp. Katarzyna Krupa 20 rocznica śmierci 

7.30 Śp. Tadeusz Wysocki – Msza św. gregoriańska(5) 

9.30 Śp. Mieczysław Wikierski, zmarli rodzice i rodzeństwo z obojga stron 

9.30 Rezerwacja 

11.00 Śp. Teresa Kołodziejczyk – w dniu imienin i zmarli z rodzin: Kołodziejczyk i Orszewskich 

11.00 Śp. Julianna(10) rocznica śmierci i Jan Zacharscy 

12.30 Śp. Rodziców: Helena, Władysław, Bogumił 

12.30 W intencji Parafian 

18.00 Śp. Manfred Szygielis 1 rocznica śmierci 

18.00 Śp. Zbigniew Wąs 14 rocznica śmierci 



Ogłoszenia duszpasterskie 
 

1. W miesiącu październiku zapraszamy na różaniec, który będziemy odmawiać codziennie o godz. 1730. 

Dzieci zapraszamy trzy razy w tygodniu: we wtorek, środę i czwartek na godz. 1630. 

2. Dziś o godz. 1730 będzie zmiana tajemnic różańcowych, na którą zapraszamy członków wspólnoty Żywego 

Różańca, a także tych wszystkich, którzy chcieliby się włączyć w to piękne dzieło modlitwy różańcowej. 

3. Dziś także wraz z wspólnotami posługującymi w naszej parafii pragniemy włączyć się w międzynarodową 

akcję modlitewną pod nazwą „Iskra Bożego Miłosierdzia”. W tym dniu na ulicach wielu miast świata będzie 

odmawiana Koronka do Bożego Miłosierdzia, którą my chcemy ofiarować w intencji tak potrzebnego 

pokoju na świecie. Będziemy także polecali Panu Bogu tych wszystkich, którzy dopuszczają się 

straszliwych zbrodni na ludzkości z prośbą by wreszcie się opamiętali i zaprzestali czynienia zła. 

Zapraszamy wszystkich do wzięcia udziału w tym wydarzeniu. Koronka będzie odmawiana o godz. 1500 

przy pomniku papieskim znajdującym się obok naszej katedry. Zbierzmy się w tym dniu na wspólnej 

modlitwie i uczyńmy szturm do nieba! 

4.  W zakrystii są do wzięcia deklaracje dla młodzieży z III klas szkół gimnazjalnych, którzy pragną rozpocząć 

przygotowanie do przyjęcia sakramentu bierzmowania. 

5. Zapraszamy wszystkie dzieci pragnące włączyć się aktywnie w liturgię zapraszamy do służby ministranckiej 

lub do powstającego w naszej parafii chórku. Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z ks. Piotrem. 

6. Dziś naszymi ofiarami składanymi podczas każdej Mszy św. do puszek będziemy mieli okazję wesprzeć 

naszą parafialną Caritas, która pomaga najuboższym rodzinom i mieszkańcom naszej parafii. 

7. W I czwartek miesiąca zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu od godz. 1700 i Mszę św. w 

intencji powołań kapłańskich i zakonnych. W I piątek miesiąca kapłani odwiedzą swoich chorych: ks. 

Przemysław i ks. Piotr w piątek od godz. 830. Spowiedź św. dla dzieci od godz. 1600, a po niej zapraszamy na 

Mszę św.; spowiedź dla dorosłych od godz. 1730. 

8. W I sobotę miesiąca zapraszamy na różaniec i Mszę św. wynagradzającą ku czci Niepokalanego Serca 

Maryi. Początek o godz. 900 . 

9. W sobotę także przypada wspomnienie św. Franciszka z Asyżu. W tym dniu zapraszamy na Mszę św. o 

godz. 1800 w intencji III Franciszkańskiego Zakonu Świeckich z naszej parafii. 

10. Osoby wyjeżdżające na pielgrzymkę z ks. Markiem dnia 13 października br. prosimy o uregulowanie w 

zakrystii wszelkich formalności. 

11. W każdą środę zapraszamy na nowennę i na Mszę św. we wszystkich intencjach czcicieli Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy. Zachęcamy do składania intencji zarówno dziękczynnych, jak i błagalnych. 

12. W zakrystii u s. Walerii są do nabycia kalendarze rolników. 

13. Zgodnie ze apelem Ks. Biskupa zachęcamy wszystkich do nabywania tygodnika „Gość Niedzielny”, który 

ukazuje nam szerokie spektrum życia Kościół i społeczeństwa. 

14. Prosimy o zabieranie ze sobą biuletynu.  

15. W tym tygodniu przypadają następujące wspomnienia liturgiczne: w poniedziałek – święto Świętych 

Archaniołów: Michała, Rafała, Gabriela, we wtorek – wspomnienie św. Hieronima, we środę - 

wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, w czwartek - wspomnienie świętych Aniołów Stróżów, w 

sobotę – wspomnienie św. Franciszka z Asyżu. 

 

W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy: 

 

Śp. Irena Kur, l. 87; 

 

 Wieczny odpoczynek racz dać jej, Panie…    

  

 

 

Kiedy uzyskujemy odpust różańcowy? 

 

Odpust zupełny możemy uzyskać wówczas, gdy modlitwę 

różańcową odmawiamy: 

•    w kościele,  

•    w miejscu publicznych modlitw,  

•    w rodzinnym gronie, 

•    w zakonnej wspólnocie, 

•    w pobożnym stowarzyszeniu.  

Gdy modlitwie różańcowej towarzyszą inne okoliczności, 

Kościół wtedy mówi o udzieleniu odpustu cząstkowego. 

 

Warunki, które należy wypełnić dla uzyskania odpustu 

zupełnego: 
1.    Odmówić w całości przynajmniej jedną z czterech części 

różańca (pięć tajemnic określonej części). 

2.    Medytacji nad tajemnicami różańcowymi musi towarzyszyć modlitwa ustna. 

3.    Podczas publicznego odmawiania różańca muszą być – w sposób dla danego miejsca właściwy – 

zapowiadane poszczególne tajemnice. W przypadku gdy modlitwę różańcową odmawiamy sami, 

wystarcza, że recytujemy modlitwy i że towarzyszy temu rozważanie stosownych tajemnic. Ważne 

jest, byśmy nie przerywali modlitwy, nim ją skończymy. 

 

NUMERY TELEFONÓW: 

 

Ks. Ignacy Najmowicz – proboszcz 55/2796006 Ks. Piotr Wolnikowski – wikariusz 796991233 

Ks. Przemysław Demski – wikariusz 512774377 

Msze św. 
Niedziele i święta: 7.30, 9.30, 11.00, 12.30, 18.00.

 Dni powszednie: 7.00, 18.00. 
Adoracja i okazja do spowiedzi świętej w czawartek godz. 1700. 

Spowedź święta na pół godziny przed Mszą św. wieczorną 

 i 15 minut przed Mszą św. poranną. 

 

Kancelaria Parafialna: 

 

Wtorek w godz. 10.00 – 12.00 

Czwartek w godz. 15.00 -17.00 

Piątek w godz. 15.00 – 17.00 

 
 

USŁUGI KSEROGRAFICZNE, 

OPRAWA PRAC DYPLOMOWYCH, PISANIE TEKSTÓW, ITP. 

Kwidzyn, ul. Grudziądzka 14a, tel. 55/2611386, kom. 509351969 

Skanowanie i plotowanie dokumentacji technicznej  

formatu A0+ 
 

Parafia św. Jana Ewangelisty 
ul. Targowa 7 

82 – 500  Kwidzyn 
nr tel. 55 – 279 60 06 

www.katedrakwidzyn.pl 
e-mail: kancelaria@katedrakwidzyn.pl 
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